ПРОТОКОЛ заседания жюри № -/ Жи. 20<Г-5г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской оли1У<пиады школьников

по (предмет)_______________________

Муниципальное образование: А
Количество участников: Л-
Место
Дата

о проведения (указать ОУ): ^
и время проведения олимпиады 'Гз. 40. г о г з г ___________________ ______________ i

Присутствовали члены жюри (сг^ок членов жюри с указанием Ф.И.О.):
щзедседатель жюри:
члены жюри:

Повестка дня:
t Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)______^  _______________________________________________________ (приложение)
Постановили!  ̂ ^  ^
L Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов ĵ iacTHHKOB школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ^ __________(приложение)
Особые замечания чданов жюри ]gp итогам провед^ия олимпиады; ____
^СбЛ6?и£>/с̂ ?ССР -р/псб^^с^

Председатель жюри ^  ^
Члены жюри: ^  ̂ ^

/ Yl'^.Ly /